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Runt Lappkärrsberget och Universitetet

PROMENAD. En varierande promenad
genom skog, förbi vatten och genom
Universitetets Campus och flera vackra
byggnader. Promenadstråk i Stockholm.
Fina platser i Stockholm. Fina ställen i
Stockholm.

Sevärdheter:

Skafferiet

Skafferiet är inrymt i en gammal Dragonlada
som ursprungligen låg på Dragongården
(nuvarande Kinesiska ambassadens område)
och flyttades 1987 till Stora Skuggan.

Stora skuggans 4H-gård

Stora Skuggans 4H-gård är en stadsnära
bondgård belägen i Ekoparken på Norra
Djurgården. Här finns getter, får, höns, katter
och hästar. Under helgerna är gården öppen
för allmänheten och erbjuder då turer med
häst och vagn. Det finns också möjlighet att
boka in guidade turer för lite större grupper
samt att Stora Skuggan ordnar barnkalas och
andra events.

Ekhagens strandbad
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Nedanför Lappkärrsberget ligger Lappisbadet
eller Ekhagens badplats. Här kan man välja
bad från klippor eller strand. Bekvämligheter
saknas genomgående men det är ändå ett
mycket poppis bad.

Rastplats vid Ekhagens båtklubb.

En rastplats rätt och slätt med rejäla bänkar.
Sitt och beskåda sjölivet i båtklubben eller
ute på Lilla Värtan.

Naturhistoriska Riksmuseet med
Cosmonova

Nyfiken på en upptäcksresa från jordens inre
till yttre rymden. ”4 1/-2 miljarder år” ,
utställning om Jordens utveckling och ”Den
mänskliga resan” som är 7 miljoner års
utveckling av människan. Två exempel som
verkligen visar på det helhetsgrepp detta
museum gör så mästerligt. Annars kanske
utställningen Djur i Sverige är den man
förknippar med museets starkaste samlingar.
För samlat har man gjort i 300 år av både
växter och djur där man på senare år byggt
in interaktivitet så att man lär sig på ett
stimulerande sätt. Till detta läggs en rad
tillfälliga utställningar som ofta är värda
besöket i sig. Den fantastiska
Omnimaxbiografen Cosmonova som visar
världens största filmformat har bjudit på
många hisnande upplevelser. Nu finns även
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Digital 3D där specialglasögon måste
användas.
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